
Uchwała  Nr XLIX/317/2014
Rady Gminy  Barciany

z dnia 29 października 2014 r.

        w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości  
gruntowej oznaczonej jako działka nr 44/9 obręb Frączkowo.

Na podstawie art.13 ust.2 a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261 ,poz.2603 z późn. zm.)

                            Rada Gminy Barciany uchwala , co następuje :

§ 1.   Wyraża się zgodę  na  dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 44/9 obręb Frączkowo o powierzchni 
1,4460  ha, położonej we wsi Frączkowo , stanowiącej własność  Gminy Barciany, dla 
której  Sąd Rejonowy w Kętrzynie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr OL1K/00024734/7  na rzecz Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży 
Granicznej w Kętrzynie.

§ 2   Darowizna następuje z przeznaczeniem pod  budowę nowej Placówki Straży 
Granicznej w Barcianach.

§ 3. Koszty postępowania, związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości
opisanej  w  §  1  poniesie  Warmińsko-  Mazurski  Oddział  Straży  Granicznej  w
Kętrzynie.
 
§   4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§  5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.
     
                                            
       Przewodnicząca Rady Gminy 

                  Małgorzata Kłaczko-Dyjas             


